
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Администрации города Заволжья  
Городецкого муниципального района  

Нижегородской  области 
 

19.11.2014                                                                                                       № 502 
Об утверждении среднесрочного  
финансового плана города Заволжья  
на 2015-2017 годы 
   

В соответствии со статьями 169, 174 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, во исполнение постановления Администрации города Заволжья от 
13.11.2013 № 466 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного 
финансового плана города Заволжья и проекта решения о бюджете города 
Заволжья на очередной финансовый год» Администрация города Заволжья 
п о с т а н о в л я е т : 

1.Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план города Заволжья 
на 2015-2017 годы. 

2.Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н. Астраптовой обеспечить 
опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации 
города Заволжья (www.zavnnov.ru). 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 
Глава Администрации                                                                     А.И. Сорокин 



 
                                                                                      УТВЕРЖДЕН 
               постановлением Администрации 
               города Заволжья   
               от 19.11.2014  №  502 
 

Среднесрочный финансовый план города Заволжья 
на 2015 – 2017 годы 

       Таблица 1 
Основные параметры бюджетной системы 

города Заволжья на 2015 - 2017 годы  
                                                       тыс. руб. 

Показатели 

Отчетный 
год 

2013 год 

Текущий  
год 

(оценка) 
2014 год    

Очередной 
год 

2015 год 

Плановый    
период 

2016   
год 

2017   
год 

Бюджет                              
Доходы, всего                   
в том числе:                    

303 353,1 135 668,6 128 787,2 138 328,0 148 915,0 

- налоговые   и   неналоговые 
доходы                          

116 608,7 117 661,9 126 802,7 136 206,0 146 760,0 

- безвозмездные поступления     186 744,4 18 006,7 1 984,5 2 122,0 2 155,0 
Расходы, всего                  317 462,6 139 063,6 129 697,2 138 328,0 148 915,0 
из них:                              
-  расходы   на   обслуживание 
муниципального долга          

40,0 465,0 870,0 1 000,0 1 000,0 

- межбюджетные трансферты       22 550,1 16 293,1 917,8 982,0 1 051,0 
Дефицит (-), профицит (+)       -14 109,5 -3395,0 -910,0 0    0 
Верхний предел муниципального внутреннего 
долга города Заволжья:                       

     

на начало года                  0 4 190,0 4 090,0 5 000,0 5 000,0 
на конец года                   4 190,0 4 090,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0 

 



______________________________________ 
Таблица 2 

 
 

Распределение бюджетных ассигнований  
по субъектам бюджетного планирования на 2015-2017 годы 

 
тыс. руб. 

Наименование 
Коды бюджетной классификации Очередной 

год 
2015 год 

Плановый период 

ГРБС Р ПР ЦСР ВР 2016 год 2017 год 
Администрация города Заволжья 002     38803,100 42765,000 47218 
Общегосударственные вопросы  01 00 00 0 0000 000 15864,400 17138,000 18258 
Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов РФ, местных администраций 

 01 04 00 0 0000 000 15153,500 16344,000 17428,000 

Непрограммные расходы  01 04 77 0 0000 000 15153,500 16344,000 17428,000 
Непрограммное направление деятельности  01 04 77 7 0000 000 15153,500 16344,000 17428,000 
Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления  01 04 77 7 0019 000 13846,00 14945,000 15931,000 
Выполнение функций органами местного самоуправления  01 04 77 7 0019 100 11645,000 12640,000 13525,000 
Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления  01 04 77 7 0019 120 11645,000 12640,000 13525,000 
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  01 04 77 7 0019 200 2169,000 2271,000 2371,000 
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  01 04 77 7 0019 240 2169,000 2271,000 2371,000 
Иные бюджетные ассигнования  01 04 77 7 0019 800 32,000 34,000 35,000 
Уплата налогов, сборов и иных платежей  01 04 77 7 0019 850 32,000 34,000 35,000 
Глава местной администрации  01 04 77 7 0800 000 969,000 1037,000 1110,000 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами 
местного самоуправления, казенными учреждениями 

 01 04 77 7 0800 100 969,000 1037,000 1110,000 

Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления  01 04 77 7 0800 120 969,000 1037,000 1110,000 
Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджетов поселений в бюджет 
муниципального района в связи с передачей отдельных полномочий поселений в 
соответствии с заключенными соглашениями 

 01 04 77 7 8522 000 338,500 362,000 387,000 

Межбюджетные трансферты  01 04 77 7 8522 500 338,500 362,000 387,000 
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 

 01 06 00 0 0000 000 360,900 386,000 413,000 

Непрограммные расходы  01 06 07 0 0000 000 360,900 386,000 413,000 
Непрограммное направление деятельности  01 06 77 7 0000 000 360,900 386,000 413,000 
Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджетов поселений в бюджет 
муниципального района в связи с передачей отдельных полномочий поселений в 
соответствии с заключенными соглашениями 

 01 06 77 7 8522 000 360,900 386,000 413,000 



Наименование 
Коды бюджетной классификации Очередной 

год 
2015 год 

Плановый период 

ГРБС Р ПР ЦСР ВР 2016 год 2017 год 
 Межбюджетные трансферты  01 06 77 7 8522 500 360,900 386,000 413,000 
Резервные фонды  01 11 00 0 0000 000 150,000 200,000 200,000 
Непрограммные расходы  01 11 77 0 0000 000 150,000 200,000 200,000 
Непрограммное направление деятельности  01 11 77 7 0000 000 150,000 200,000 200,000 
Резервные фонды местных администраций  01 11 77 7 2100 000 150,000 200,000 200,000 
Иные бюджетные ассигнования  01 11 77 7 2100 800 150,000 200,000 200,000 
Резервные средства  01 11 77 7 2100 870 150,000 200,000 200,000 
Другие общегосударственные вопросы  01 13 00 0 0000 000 200,000 208,000 216,000 
Непрограммные расходы  01 13 77 0 0000 000 200,000 208,000 216,000 
Непрограммное направление деятельности  01 13 77 7 0000 000 200,000 208,000 216,000 
Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной 
собственности 

 01 13 77 7 2502 000 90,000 94,000 98,000 

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  01 13 77 7 2502 200 90,000 94,000 98,000 
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  01 13 77 7 2502 240 90,000 94,000 98,000 
Прочие выплаты по обязательствам   01 13 77 7 2600 000 110,000 114,000 118,000 
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  01 13 77 7 2600 200 90,000 94,000 98,000 
Иные закупки товаров, работ, услуг для муниципальных нужд  01 13 77 7 2600 240 90,000 94,000 98,000 
Иные бюджетные ассигнования  01 13 77 7 2600 800 20,000 20,000 20,000 
Специальные расходы  01 13 77 7 2600 880 20,000 20,000 20,000 
Национальная оборона  02 00 00 0 0000 000 1534,000 1640,000 1640,000 
Мобилизационная и вневойсковая подготовка  02 03 00 0 0000 000 1534,000 1640,000 1640,000 
Непрограммные расходы  02 03 77 0 0000 000 1534,000 1640,000 1640,000 
Непрограммное направление деятельности  02 03 77 7 0000 000 1534,000 1640,000 1640,000 
Расходы бюджета, связанные с осуществлением полномочий по первичному воинскому 
учету за счет субвенций из федерального бюджета на осуществление полномочий по 
первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

 02 03 77 7 5118 000 1534,000 1640,000 1640,000 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами 
местного самоуправления, казенными учреждениями 

 02 03 77 7 5118 100 1484,000 1588,000 1588,000 

Фонд оплаты труда и страховые взносы  02 03 77 7 5118 121 1483,400 1588,000 1588,000 
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда  02 03 77 7 5118 122 0,600 0 0 
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  02 03 77 7 5118 200 50,000 52,000 52,000 
Иные закупки товаров, работ, услуг для муниципальных нужд  02 03 77 7 5118 240 50,000 52,000 52,000 
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность  03 00 00 0 0000 000 208,000 266,000 274,000 
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданская оборона 

 03 09 00 0 0000 000 208,000 266,000 274,000 

Непрограммные расходы  03 09 77 0 0000 000 208,000 266,000 274,000 
Непрограммное направление деятельности  03 09 77 7 0000 000 208,000 266,000 274,000 
Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных  03 09 77 7 2504 000 100,000 150,000 150,000 



Наименование 
Коды бюджетной классификации Очередной 

год 
2015 год 

Плановый период 

ГРБС Р ПР ЦСР ВР 2016 год 2017 год 
бедствий природного и техногенного характера 
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  03 09 77 7 2504 200 100,000 150,000 150,000 
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  03 09 77 7 2504 240 100,000 150,000 150,000 
Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджетов поселений в бюджет 
муниципального района в связи с передачей отдельных полномочий поселений в 
соответствии с заключенными соглашениями 

 03 09 77 7 8522 000 108,000 116,000 124,000 

Межбюджетные трансферты  03 09 77 7 8522 500 108,000 116,000 124,000 
Национальная экономика  04 00 00 0 0000 000 6514,100 8156,000 11042,000 
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  04 09 00 0 0000 000 6514,100 8156,000 11042,000 
Муниципальная программа «Содержание и развитие муниципального хозяйства в 
городе Заволжье на 2015-2017 годы» 

 04 09 03 0 0000 000 6514,100 8156,000 11042,000 

Подпрограмма «Содержание и развитие дорожного хозяйства на 2015-2017 годы»  04 09 03 2 0000 000 6514,100 8156,000 11042,000 
Содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог и искусственных 
сооружений на них 

 04 09 03 2 2060 000 6514,100 8156,000 11042,000 

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  04 09 03 2 2060 200 6514,100 8156,000 11042,000 
Иные закупки товаров, работ, услуг для муниципальных нужд  04 09 03 2 2060 240 6514,100 8156,000 11042,000 
Жилищно-коммунальное хозяйство  05 00 00 0 0000 000 13662,600 14711,000 14845,000 
Жилищное хозяйство  05 01 00 0 0000 000 4657,000 4242,000 4064,000 
Непрограммные расходы  05 01 77 0 0000 000 4657,000 4242,000 4064,000 
Непрограммное направление деятельности  05 01 77 7 0000 000 4657,000 4242,000 4064,000 
Субсидии на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах 

 05 01 77 7 6060 000 4312,000 3881,000 3687,000 

Иные бюджетные ассигнования  05 01 77 7 6060 800 4312,000 3881,000 3687,000 
Субсидии юридическим лицам (кроме муниципальных учреждений) и физическим 
лицам - производителям товаров, работ, услуг 

 05 01 77 7 6060 810 4312,000 3881,000 3687,000 

Мероприятия в области жилищного хозяйства  05 01 77 7 9028 000 345,000 361,000 377,000 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд  05 01 77 7 9028 200 345,000 361,000 377,000 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд  05 01 77 7 9028 240 345,000 361,000 377,000 
Коммунальное хозяйство  05 02 00 0 0000 000 500,000 524,000 547,000 
Непрограммные расходы  05 02 77 0 0000 000 500,000 524,000 547,000 
Непрограммное направление деятельности  05 02 77 7 0000 000 500,000 524,000 547,000 
Субсидии юридическим лицам на мероприятия в области коммунального хозяйства  05 02 77 7 6565 000 500,000 524,000 547,000 
Иные бюджетные ассигнования  05 02 77 7 6565 800 500,000 524,000 547,000 
Субсидии юридическим лицам (кроме муниципальных учреждений) и физическим 
лицам - производителям товаров, работ, услуг 

 05 02 77 7 6565 810 500,000 524,000 547,000 

Благоустройство  05 03 00 0 0000 000 8505,600 9644,000 10234,000 
Муниципальная программа «Содержание и развитие муниципального хозяйства в 
городе Заволжье на 2015-2017 годы» 

 05 03 03 0 0000 000 8505,600 9644,000 10234,000 



Наименование 
Коды бюджетной классификации Очередной 

год 
2015 год 

Плановый период 

ГРБС Р ПР ЦСР ВР 2016 год 2017 год 
Подпрограмма «Благоустройство территории города Заволжья на 2015-2017 годы»  05 03 03 1 0000 000 8505,600 9644,000 10234,000 
Содержание уличного освещения  05 03 03 1 2010 000 5249,000 5634,000 6047,000 
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  05 03 03 1 2010 200 5249,000 5634,000 6047,000 
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  05 03 03 1 2010 240 5249,000 5634,000 6047,000 
Озеленение территорий  05 03 03 1 2030 000 670,000 701,000 732,000 
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  05 03 03 1 2030 200 670,000 701,000 732,000 
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  05 03 03 1 2030 240 670,000 701,000 732,000 
Организация и содержание мест захоронения  05 03 03 1 2040 000 300,000 314,000 328,000 
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  05 03 03 1 2040 200 300,000 314,000 328,000 
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  05 03 03 1 2040 240 300,000 314,000 328,000 
Прочие мероприятия по благоустройству  05 03 03 1 2050 000 2286,600 2995,000 3127,000 
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  05 03 03 1 2050 200 2286,600 2995,000 3127,000 
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  05 03 03 1 2050 240 2286,600 2995,000 3127,000 
Культура и кинематография  08 00 00 0 0000 000 50,000 50,000 50,000 
Культура  08 01 00 0 0000 000 50,000 50,000 50,000 
Непрограммные расходы  08 01 77 0 0000 000 50,000 50,000 50,000 
Непрограммное направление деятельности  08 01 77 7 0000 000 50,000 50,000 50,000 
Мероприятия в сфере культуры   08 01 77 7 2522 000 50,000 50,000 50,000 
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  08 01 77 7 2522 200 50,000 50,000 50,000 
Иные закупки товаров, работ, услуг для муниципальных нужд  08 01 77 7 2522 240 50,000 50,000 50,000 
Социальная политика  10 00 00 0 0000 000 100,000 105,000 110,000 
Социальное обеспечение населения  10 03 00 0 0000 000 100,000 105,000 110,000 
Непрограммные расходы  10 03 77 0 0000 000 100,000 105,000 110,000 
Непрограммное направление деятельности  10 03 77 7 0000 000 100,000 105,000 110,000 
Мероприятия в области социальной политики  10 03 77 7 2985 000 100,000 105,000 110,000 
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  10 03 77 7 2985 200 60,000 63,000 66,000 
Иные закупки товаров, работ, услуг для муниципальных нужд  10 03 77 7 2985 240 60,000 63,000 66,000 
Социальное обеспечение и другие выплаты населению  10 03 77 7 2985 300 40,000 42,000 44,000 
Иные выплаты населению  10 03 77 7 2985 360 40,000 42,000 44,000 
Обслуживание государственного и муниципального долга  13 00 00 0 0000 000 870,000 1000,000 1000,000 
Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга  13 01 00 0 0000 000 870,000 1000,000 1000,000 
Непрограммные расходы  13 01 07 0 0000 000 870,000 1000,000 1000,000 
Непрограммное направление деятельности  13 01 07 7 0000 000 870,000 1000,000 1000,000 
Процентные платежи по муниципальному долгу  13 01 07 7 2700 000 870,000 1000,000 1000,000 
Обслуживание муниципального долга  13 01 07 7 2700 700 870,000 1000,000 1000,000 
Обслуживание муниципального долга (уплата процентов за пользование кредитами 
коммерческих банков) 

 13 01 07 7 2700 710 870,000 1000,000 1000,000 

МБУ «Заволжский бизнес-инкубатор» 002     8245,000 8633,000 9190,000 



Наименование 
Коды бюджетной классификации Очередной 

год 
2015 год 

Плановый период 

ГРБС Р ПР ЦСР ВР 2016 год 2017 год 
Национальная экономика  04 00 00 0 0000 000 8245,000 8633,000 9190,000 
Другие вопросы в области национальной экономики  04 12 00 0 0000 000 8245,000 8633,000 9190,000 
Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в 
городе  Заволжье на 2015-2017 годы» 

 04 12 04 0 0000 000 8245,000 8633,000 9190,000 

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений  04 12 04 0 0059 000 8245,000 8633,000 9190,000 
Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

 04 12 04 0 0059 600 8245,000 8633,000 9190,000 

Субсидии бюджетным учреждениям  04 12 04 0 0059 610 8245,000 8633,000 9190,000 
МКУ «Оперативно-распорядительное управление ЖКХ» 002     4388,000 4695,000 5018,000 
Жилищно-коммунальное хозяйство  05 00 00 0 0000 000 4388,000 4695,000 5018,000 
Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства  05 05 00 0 0000 000 4388,000 4695,000 5018,000 
Муниципальная программа «Содержание и развитие муниципального хозяйства в 
городе Заволжье на 2015-2017 годы» 

 05 05 03 0 0000 000 4388,000 4695,000 5018,000 

Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»  05 05 03 3 0000 000 4388,000 4695,000 5018,000 
Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений  05 05 03 3 0059 000 4388,000 4695,000 5018,000 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами 
местного самоуправления, казенными учреждениями 

 05 05 03 3 0059 100 4166,600 4463,000 4775,000 

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений  05 05 03 3 0059 110 4166,600 4463,000 4775,000 
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  05 05 03 3 0059 200 208,000 218,000 228,000 
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  05 05 03 3 0059 240 208,000 218,000 228,000 
Иные бюджетные ассигнования  05 05 03 3 0059 800 13,400 14,000 15,000 
Уплата налогов, сборов и иных платежей  05 05 03 3 0059 850 13,400 14,000 15,000 
МБУК «Заволжская централизованная библиотечная система» 002     9511,000 9958,000 10644,000 
Культура и кинематография  08 00 00 0 0000 000 9511,000 9958,000 10644,000 
Культура  08 01 00 0 0000 000 9511,000 9958,000 10644,000 
Муниципальная программа «Развитие культуры в городе Заволжье на 2015-2017 годы»  08 01 01 0 0000 000 9511,000 9958,000 10644,000 
Подпрограмма «Библиотечное обслуживание населения в городе Заволжье на 2015-
2017 годы» 

 08 01 01 1 0000 000 9511,000 9958,000 10644,000 

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений  08 01 01 1 0059 000 9511,000 9958,000 10644,000 
Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

 08 01 01 1 0059 600 9511,000 9958,000 10644,000 

Субсидии бюджетным учреждениям  08 01 01 1 0059 610 9511,000 9958,000 10644,000 
МБУК «Дворец Культуры» 002     25734,000 26943,000 28630,000 
Культура и кинематография  08 00 00 0 0000 000 25734,000 26943,000 28630,000 
Культура  08 01 00 0 0000 000 25734,000 26943,000 28630,000 
Муниципальная программа «Развитие культуры в городе Заволжье на 2015-2017 годы»  08 01 01 0 0000 000 25734,000 26943,000 28630,000 
Подпрограмма «Развитие досуга и предоставление услуг организаций культуры в 
городе Заволжье на 2015-2017 годы» 

 08 01 01 2 0000 000 25734,000 26943,000 28630,000 



Наименование 
Коды бюджетной классификации Очередной 

год 
2015 год 

Плановый период 

ГРБС Р ПР ЦСР ВР 2016 год 2017 год 
Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений  08 01 01 2 0059 000 25734,000 26943,000 28630,000 
Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

 08 01 01 2 0059 600 25734,000 26943,000 28630,000 

Субсидии бюджетным учреждениям  08 01 01 2 0059 610 25434,000 26793,000 27978,000 
Субсидии бюджетным учреждениям, городские мероприятия  08 01 01 2 0059 610 300,000 150,000 150,000 
МБУ «Заволжский физкультурно-оздоровительный комплекс» 002     38464,000 40272,000 42822,000 
Физическая культура и спорт  11 00 00 0 0000 000 38464,000 40272,000 42822,000 
Массовый спорт   11 02 00 0 0000 000 38464,000 40272,000 42822,000 
Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе 
Заволжье на 2015-2017 годы» 

 11 02 02 0 0000 000 38464,000 40272,000 42822,000 

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений  11 02 02 0 0059 000 38464,000 40272,000 42822,000 
Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

 11 02 02 0 0059 600 38464,000 40272,000 42822,000 

Субсидии бюджетным учреждениям  11 02 02 0 0059 610 38364,000 40222,000 42752,000 
Субсидии бюджетным учреждениям, городские мероприятия  11 02 02 0 0059 610 100,000 50,000 70,000 
МАУ «Редакция газеты «Новости Заволжья» 002     1501,700 1607,000 1717,000 
Средства массовой информации  12 00 00 0 0000 000 1501,700 1607,000 1717,000 
Периодическая печать и издательства  12 02 00 0 0000 000 1501,700 1607,000 1717,000 
Непрограммные расходы  12 02 77 0 0000 000 1501,700 1607,000 1717,000 
Непрограммное направление деятельности  12 02 77 7 0000 000 1501,700 1607,000 1717,000 
Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений  12 02 77 7 0059 000 1051,200 1125,000 1202,000 
Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

 12 02 77 7 0059 600 1051,200 1125,000 1202,000 

Субсидии автономным учреждениям  12 02 77 7 0059 620 1051,200 1125,000 1202,000 
Расходы  бюджета за счет субсидии на оказание частичной финансовой поддержки 
городских средств массовой информации 

 12 02 77 7 7205 000 450,500 482,000 515,000 

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

 12 02 77 7 7205 600 450,500 482,000 515,000 

Субсидии автономным учреждениям  12 02 77 7 7205 620 450,500 482,000 515,000 
Дума города Заволжья 333     3411,400 3455,000 3676,000 
Общегосударственные вопросы  01 00 00 0 0000 000 3411,400 3455,000 3676,000 
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального 
образования 

 01 02 00 0 0000 000 853,000 1094,000 1171,000 

Непрограммные расходы  01 02 77 0 0000 000 853,000 1094,000 1171,000 
Непрограммное направление деятельности  01 02 77 7 0000 000 853,000 1094,000 1171,000 
Глава муниципального образования  01 02 77 7 0100 000 853,000 1094,000 1171,000 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами  01 02 77 7 0100 100 853,000 1094,000 1171,000 



Наименование 
Коды бюджетной классификации Очередной 

год 
2015 год 

Плановый период 

ГРБС Р ПР ЦСР ВР 2016 год 2017 год 
местного самоуправления, казенными учреждениями 
Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления  01 02 77 7 0100 120 853,000 1094,000 1171,000 
Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований 

 01 03 00 0 0000 000 2087,000 2256,000 2400,000 

Непрограммные расходы  01 03 07 0 0000 000 2087,000 2256,000 2400,000 
Непрограммное направление деятельности  01 03 07 7 0000 000 2087,000 2256,000 2400,000 
Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления  01 03 07 7 0019 000 2087,000 2256,000 2400,000 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами 
местного самоуправления, казенными учреждениями 

 01 03 07 7 0019 100 1587,000 1733,000 1854,000 

Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления  01 03 07 7 0019 120 1587,000 1733,000 1854,000 
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  01 03 07 7 0019 200 499,500 522,400 545,400 
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  01 03 07 7 0019 240 499,500 522,400 545,400 
Иные бюджетные ассигнования  01 03 07 7 0019 800 0,500 0,600 0,600 
Уплата налогов, сборов и иных платежей  01 03 07 7 0019 850 0,500 0,600 0,600 
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 

 01 06 00 0 0000 000 110,400 105,000 105,000 

Непрограммные расходы  01 06 77 0 0000 000 110,400 105,000 105,000 
Непрограммное направление деятельности  01 06 77 7 0000 000 110,400 105,000 105,000 
Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджетов поселений в бюджет 
муниципального района в связи с передачей отдельных полномочий поселений в 
соответствии с заключенными соглашениями 

 01 06 77 7 8522 000 110,400 105,000 105,000 

Межбюджетные трансферты  01 06 77 7 8522 500 110,400 105,000 105,000 
Всего расходов      129697,200 138328,000 148915,000 

____________________________________ 
 

 
 


